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 2022 m. VEIKLOS ATASKAITA 

 Šeimos  planavimo  ir  seksualinės  sveikatos  asociacijos  (toliau  –  Asociacija)  strateginės  kryptys  ir 
 planai 2022: 

 1.  Advokatavimas  dėl  reprodukcinės  sveikatos  ir  teisių;  siekis,  kad  politikai  ir  Vyriausybė 
 įtrauktų  reprodukcinę  sveikatą  ir  teises  į  savo  planus,  strategijas,  kad  būtų  keičiami  ir  atsirastų  nauji 
 teisiniai  aktai  ir  dokumentai;  į  reprodukcinių  teisių  įgyvendinimą  įsitrauktų  politikai  ir  sprendimų 
 priėmėjai. 
 2.  Visuomenės  švietimas  ir  jos  įtraukimas  į  reprodukcinių  teisių  sklaidą,  įgyvendinimą;  lytinis 
 švietimas; lyderių paieška ir įtraukimas. Bendradarbiavimas su kitomis NVO. 
 3.  Medikų visuomenės įtraukimas į reprodukcinių teisių įgyvendinimą, bendradarbiavimas. 
 4.  Asociacijos išsilaikymas, narystės, kompetencijų stiprinimas. 

 Asociacijoje 2022 m. buvo 35 nariai, 7 savanoriai, 3 darbuotojai. 

 Advokatavimas.  dėl  reprodukcinės  sveikatos  ir  teisių:  įstatymdavystė,  teisinių  aktų  rengimas  ir 
 keitimas. 

 2022  m.  buvo  tęsiama  advokatavimo  veikla  dėl  medikamentinio  nėštumo  nutraukimo  įteisinimo 
 Lietuvoje.  Įvyko  5  susitikimai  su  Sveikatos  apsaugos  ministerijos  ir  Lietuvos  akušerių  ginekologų 
 draugijos  (LAGD)  atstovais.  keli  susitikimai  LAGD  darbo  grupėje,  vėliau  Asociacijos  direktorės 
 iniciatyva  suformuota  darbo  grupė  dirbusi,  kol  Sveikatos  apsaugos  ministerijos  paskirta  grupės 
 vadovė  įsijungė  į  vadovavimą  grupės  darbui.  Darbo  grupėje  dalyvavo,  grupę  konsultavo  asociacijos 
 narys  V.Klimas.  Asociacija  surinko  informaciją  apie  medikamentinio  nėštumo  nutraukimo  taikymą 
 Latvijoje,  Danijoje,  Moldovoje,  Kazachijoje,  gauti  medikamentinio  aborto  tvarkos  aprašai  ir 
 rekomendacijos,  peržiūrėti  PSO  dokumentai  ir  rekomendacijos,  ir  kovo  mėn.  buvo  pabaigtas  pirmas 
 nėštumo  nutraukimo  tvarkos  dokumento  projektas,  kuriame  įtrauktas  naujas  nėštumo  nutraukimo 
 būdas  –  vaistinis  nėštumo  nutraukimas,  surašyta  tvarka,  kur  turi  kreiptis  pacientė  ir  kokią  pagalbą, 
 konsultacijas,  tyrimus  ji  turi  gauti.  Balandžio  mėn.  įvyko  SAM,  LAGD,  Vaistų  kontrolės  komisijos 
 prie  SAM  ir  Šeimos  planavimo  ir  seksualinės  sveikatos  asociacijos  susitikimas  dėl  vaistinio  nėštumo 
 nutraukimo  tvarkos  aprašo,  informacijos  apie  galimą  ministro  įsakymo  datą,  kliūtis,  trukdančias 
 įteisinimui,  aptarimas.  Gegužės  mėn.  įvyko  susirinkimas  su  LR  Seimo  Vystomojo  bendradarbiavimo, 
 reprodukcinės  sveikatos  ir  teisių  grupės  pirmininke  Morgana  Daniele  ir  grupės  nariais  dėl  vaistinio 
 nėštumo nutraukimo diegimo, krizinio nėštumo centro veiklos ir darbų plano 2022 m. rudeniui. 

 Iki  liepos  mėn  SAM  darbo  grupė  suderino  ir  pabaigė  nėštumo  nutraukimo  tvarkos  aprašo  tekstą,  o 
 2022  m.  rugpjūčio  12  d.  sveikatos  ministras  A.  Dulkys  pasirašė  įsakymą  dėl  naujos  nėštumo 
 nutraukimo  tvarkos,  įsigaliosiančios  2023  m.  sausio  1  d.,  vaistinio  nėštumo  nutraukimo  diegimo. 
 1994  m.  sveikatos  ministro  pasirašytas  įsakymas  dėl  nėštumo  nutraukimo  tvarkos  neteko  galios. 
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 Asociacijos  narys  V.  Klimas,  direktorė  E.  Kuliešytė  buvo  įtraukti  į  Sveikatos  apsaugos  ministerijos 
 komunikuojančių  dėl  vaistinio  nėštumo  nutraukimo  su  žiniasklaida  asmenų  sąrašą  ir  teikė  informaciją 
 dienraščiams,  interneto  portalams  apie  naujo  nėštumo  nutraukimo  metodo  privalumus,  sąlygas, 
 parodymus. 

 2022  m.  SAM  patvirtino  hormonų  spiralės  kompensavimą  ir  15-18  m.  merginoms.  2021  m.  buvo 
 patvirtinta kompensacija 18-20 m. merginoms. 

 Asociacijos  darbuotojai  rinko  medžiagą  apie  Lietuvoje  neįteisintą  šeimos  planavimo  metodą 
 savanorišką  chirurginę  sterilizaciją  ir  parengė  mokslu  grįstą  straipsnį.  Dėl  situacijos  asociacijos 
 direktorė  buvo  pakviesta  į  TV  laidą,  kur  pateikė  informaciją  apie  kliūtis  kontracepcijos 
 prieinamumui,  šeimos  planavimo  ir  savanoriškos  chirurginės  sterilizacijos  svarbą  pacientų 
 pasirinkimui.  Savanoriškos  chirurginės  sterilizacijos  aptarimas  buvo  įtrauktas  į  Vystomojo 
 bendradarbiavimo,  reprodukcinės  sveikatos  ir  teisių  laikinosios  LR  Seimo  grupės  rudens  darbų  planą. 
 Gruodžio  mėn.  Asociacijos  direktorė  pristatė  problemą  LAGD  Tarybos  susirinkime  Vilniuje.  Tarybos 
 posėdyje  dalyvavo  ir  asociacijos  narys  V.  Klimas.  Taryba  išklausė  informaciją  ir  pritarė,  kad  metodas 
 reikalingas,  tačiau  pati  inicijuoti  metodo  įteisinimą  atsisakė,  prašė  kreiptis  į  SAM.  2023  m.  sausio 
 mėn.  SAM  buvo  pateiktas  asociacijos  ir  ReGina  tinklo  narių  prašymas  įteisinti  savanoriškos 
 chirurginės  sterilizacijos  metodą,  pridėtas  asociacijos  parengtas  mokslu  grįstas  straipsnis  apie 
 metodą.  Sausio  mėn.  SAM  laišku  perdavė  prašymą  LAGD  parengti  reikiamą  savanoriškos 
 chirurginės sterilizacijos aprašą. 

 Partnerystės  stiprinimas.  2022  m.  vasario  mėn.  pradžioje  moterų  NVO  tinklo  ,,ReGina“  narės 
 pakviestos  į  virtualią  diskusiją  ,,  Abortas,  medikai,  visuomenė”,  kur  buvo  aptartos  svarbesnės 
 problemos  dėl  aborto  prieinamumo  Lietuvoje.  2022  m.  birželio  mėn.  įvyko  Moterų  NVO  tinklo 
 ,,ReGina  “  pirmasis  susirinkimas,  kurio  tikslas  buvo  pateikti  moterų  organizacijoms  informaciją  apie 
 lytinio  priekabiavimo,  išnaudojimo  ir  prievartos  problemą  ir  pravesti  mokymą,  remiantis  Tarptautinės 
 planuotos  tėvystės  federacijos  (angl.  IPPF)  parengtu  Safeguarding  mokymu.  Moterų  NVO  atstovės 
 gavo  informaciją  apie  savanorišką  chirurginę  sterilizaciją,  buvo  aptartos  moterų  teisių  įgyvendinimo 
 problemos,  jaunimo  lytinis  švietimas,  seksualinio  smurto  ir  prievartos  centrų  poreikis  Lietuvoje,  kito 
 susirinkimo  planas.  Aptarti  advokacijos  veiksmai,  kreipimosi  projektas  dėl  Seimo  nario  L. 
 Kukuraičio  siūlomos  įstatymo  pataisos  nepriėmimo.  Siūlymu  siekta,  kad  visos  nėštumą  nutraukti 
 siekiančios  moterys  būtų  siunčiamos  privalomai  konsultacijai  pas  psichologą  ar  į  specialius  centrus, 
 pvz.  Krizinio  nėštumo  centrą.  Birželio  mėn,  ReGinos“  tinklo  ir  kitų  moterų  NVO  pasirašytas 
 kreipimasis  dėl  pataisos  nepriėmimo  išsiųstas  į  LR  Seimą,  LR  Seimo  sveikatos  reikalų  ir  Žmogaus 
 teisių  komitetus,  socialdemokratų  ir  TS-KDS  frakcijų  vadams,  Vyriausybei,  SAM.  Spalio  mėn. 
 ,,ReGinos”  tinklo  atstovės  susirinko  dėl  naujos  tinklo  Tarybos  rinkimų.  Buvo  išrinkta  nauja  Taryba  - 
 pirmininkė  Loreta  Trakinskienė,  narės  -  Greta  Kraujalytė  (Lygių  galimybių  plėtros  centras),  Svetlana 
 Kulšis  (  Demetra).  2022m.  balandžio  mėn.  LR  Seimo  laikinoji  Vystomojo  bendradarbiavimo, 
 reprodukcinės  sveikatos  ir  teisių  grupė  su  asociacijos  direktore  aptarė  advokatavimo  procesą,  veiklos 
 planą  rudeniui.  Rugsėjo  mėn.  LR  Seimo  narė  M.Danielė  pakvietė  asociacijos  direktorę  ir  asociacijos 
 narį  V.  Klimą  į  darbo  grupę  Reprodukcinių  teisių  įstatymo  projektui  parengti.  Darbo  grupėje 
 dalyvavo  Žmogaus  teisių  centro  ir  Įvairovės  namų  atstovės.  Asociacijos  atstovai  parengė  pataisas 
 Reprodukcinių  teisių  įstatymo  projektui.  Grupės  darbas  nutrūko  lapkritį  dėl  M.  Danielės  pasikeitusių 
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 aplinkybių  vadovauti  grupei,  padaryta  pertrauka  iki  LR  Seimo  pavasario  sesijos.  Su  LR  Seimo  nare 
 O.  Leipute  derinti  kontracepcijos,  nėštumo  nutraukimo  klausimai  Ukrainos  moterims  pabėgėlėms 
 Lietuvoje. 

 Kovo  mėn.  Europos  parlamentarų  forumo  (angl.EPF)  atstovė  Marina  Davidašvili  lankėsi  Lietuvoje, 
 susitiko  su  LR  Seimo  Vystomojo  bendradarbiavimo,  reprodukcinės  sveikatos  ir  teisių  laikinosios 
 grupės  pirmininke  M.  Daniele,  grupės  nariais,  pristatė  Nevaisingumo  gydymo  politikos  atlaso  ir 
 kasmetinio  Kontracepcijos  atlaso  2022  rezultatus.  Kadangi  Lietuvos  Vyriausybė  kompensavo  15-20 
 m.  amžiaus  merginoms  hormoninę  spiralę,  Lietuva  pateko  į  geriau  vertinamą  šalių  grupę,  bet  buvo 
 pažymėta,  kad  bendras  gyventojų  informuotumas  apie  kontracepciją  menkas,  nėra  valstybinių 
 tinklapių  apie  kontracepciją,  kontracepciją  nekompensuojama  pažeidžiamų  gyventojų  grupių 
 moterims. 

 2022  m.  spalio  mėn.  Varšuvoje  įvyko  Rytų  ir  Centrinės  Europos  NVO  tinklo  ASTRA  konferencija 
 opozicijos  reprodukcinėms  teisėms  klausimais,  aptarti  advokacijos  klausimai,  parama  Ukrainos 
 moterims, tinklo organizacijų-narių problemos. 

 Gruodžio  mėn.  įvyko  EPF  konferencija  Turkijoje,  kur  dalyvavo  įvairių  šalių  organizacijos,  dirbančios 
 su  parlamentarais.  Aptarti  nėštumo  nutraukimo,  kitų  reprodukcinių  teisių  įgyvendinimo  klausimai, 
 parlamentarų vaidmuo advokacijos darbe. 

 Spalio  mėn.  asociacijos  direktorė  E.  Kuliešytė  pateikė  pranešimą  apie  teisę  į  gyvybę  LSDP  renginyje 
 Konstitucijos  dienos  proga,  atkreipdama  dėmesį,  kad  Lenkijoje  teisė  į  gyvybę  nuo  užsimezgimo 
 patvirtinta Konstitucijoje. 

 Bendradarbiauta  su  Kauno  kameriniu  teatru  dėl  žiūrovų  kvietimo  į  spektaklį  ,,Good  Girls“  apie 
 aborto  prieinamumo  problemas,  knygų  su  aborto  istorijomis  dalinimo.  Spektaklio  metu  rinktos  aukos 
 Šeimos planavimo ir seksualinės sveikatos asociacijai. 

 Lytinis  švietimas.  2022  m.  sausio  mėn.  buvo  suformuota  10  jaunų  lytinio  švietimo  savanorių  grupė, 
 kuri  per  kassavaitinius  5  mėn.  mokymus  praėjo  lytinio  švietimo  kursą,  kurį  sudarė  pagrindinės  7 
 temos  -  abortas,  mergaičių  ir  berniukų  brendimas,  kontracepcija,  LPI,  lyčių  įvairovė,  prezervatyvo 
 naudojimas  ir  reikšmė,  smurto  prevencija.  Asociacija  sudarė  sutartis  su  parengtais  švietėjais 
 šviečiamajam  darbui  mokyklose.  Apie  švietėjų  paskaitas  buvo  informuotos  Lietuvos  mokyklos, 
 jaunimo  organizacijos  ir  klubai,  įdėti  skelbimai  į  švietimo  tinklapius.  Tačiau  pastebėta,  kad  po 
 COVID  -19  pandemijos  mokyklos  nerodė  didelio  suinteresuotumo  lytiniam  jaunimo  švietimui.  Per 
 2022  m.  buvo  pravesta  užsiėmimų  vienoje  Kauno  ir  5  Vilniaus  mokyklose.  Per  2022  m.  darbuotojai 
 parengė  8  mokomuosius  lytinio  švietimo  filmukų  scenarijus.  Pagilintos  savanorių  švietėjų  žinios 
 reprodukcinės sveikatos ir teisių, lyčių įvairovės ir smurto prevencijos srityje. 

 Parengtas  projektas  JAV  Visuomenės  sveikatos  fondui,  prašant  finansuoti  visuomenės  lytinio 
 švietimo  priemones,  paramos  negauta.  Parašytas  projektas  Jungtinių  tautų  fondui,  prašant  finansuoti 
 internetinės  lytinio  švietimo  platformos  jaunimui  kūrimą.  Atsakymas  dėl  galimo  finansavimo  bus 
 gautas  2023  m.  gegužės  mėnesį.  Jaunimo  lytinio  švietimo  projektas  buvo  pateiktas  ir  Tarptautinės 
 planuotos tėvystės federacijai, tačiau finansavimas jam nebuvo gautas. 

 Sudaryta bendradarbiavimo sutartis dėl lytinio švietimo su Vilniaus ,,Gijos“ jaunimo mokykla. 
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 Bendradarbiavimas  su  sveikatos  priežiūros  įstaigomis.  Asociacijos  direktorė  teikė  informavimo, 
 vertimo  į  anglų  ir  lietuvių  kalbas,  konsultavimo  ir  registravimo  operacijai  paslaugas  nėštumą 
 nutraukti  norėjusioms  užsienietėms,  gyvenančioms  Lietuvoje.  Situacija  parodė,  kad  užsienietėms 
 neįmanoma  gauti  informacijos  apie  nėštumo  nutraukimą  Lietuvoje,  nes  paslaugas  teikiančios 
 sveikatos  priežiūros  įstaigos  savo  tinklapiuose  neteikia  informacijos  anglų  kalba  nei  apie  paslaugą, 
 nei  apie  aborto  kainą.  Trūksta  mokslu  grįstos  informacijos  ir  lietuvių  kalba.  Paaiškėjo,  kad  Vilniaus 
 gimdymo  namai  neturi  pastoviai  dirbančių  priėmimo  skyriuje  ir  anglų  kalbą  mokančių  medikų. 
 Asociacija  pasiūlė  Vilniaus  m.  gimdymo  namų  administracijai  įdėti  informaciją  apie  aborto  paslaugą 
 anglų  kalba  į  savo  tinklapį,  tačiau,  nors  buvo  padėkota  už  pasiūlyma,  informacija  nebuvo  įdėta. 
 Užsieniečių kreipimasis į asociaciją dėl nėštumo nutraukimo tęsiasi ir 2023 m. 

 Asociacijos narių ir darbuotojų kompetencijų gerinimas, asociacijos stiprinimas.  2022 m. 

 pavasarį  asociacijos  Tarybos  nariai  ir  darbuotojai  gilino  savo  žinias  vadovavimo  ir  atsakomybės 
 klausimais  (IPPF  Governance)  Tarptautinės  planuotos  tėvystės  federacijos  nuotolinėje  platformoje, 
 mokymas  buvo  susijęs  su  asociacijos  akreditavimo  procesu,  dalyviai  gavo  sertifikatus.  Asociacijos 
 nariai  buvo  kviečiami  į  Europos  parlamentarų  forumo  (EPF)  vebinarą  opozicijos  reprodukcinėms 
 teisėms  klausimais,  LR  Seimo  Vystomojo  bendradarbiavimo,  reprodukcinės  sveikatos  ir  teisių 
 laikinosios  grupės  susirinkimą  krizinio  nėštumo  centrų  klausimais,  kur  asociacijos  direktorė  teikė 
 pranešimą,  Tarptautinės  planuotos  tėvystės  federacijos  Safeguarding  mokymą  -  lytinio 
 priekabiavimo,  prievartos  ir  išnaudojimo  klausimais,  vasario  mėn.  į  asociacijos  rengtą  diskusiją 
 aborto  klausimais,  kovo  mėn.  į  susitikimą  su  EPF  atstove  susipažinti  su  Europos  vaisingumo  gydymo 
 politikos  atlaso  rezultatais.  Tenka  pripažinti,  kad  asociacijos  narių  dalyvavimas  mokymo  renginiuose 
 buvo nepakankamas. 

 Birželio  mėn.  IPPF  mokyme  dėl  smurto  prevencijos  ir  švietimo  apie  jį  dalyvavo  asociacijos  savanorė 
 švietėja,  asociacijos  direktorė  ir  Moterų  informacijos  centro  švietėja.  Po  mokymo  asociacija  į  savo 
 lytinio švietimo programą įtraukė smurto prevencijos klausimus. 

 Pravestas projekto rašymo mokymas darbuotojams. 

 Atliktas  2021  m.  asociacijos  veiklos  ir  finansų  auditas.  Pateikta  audito  išvada  -  asociacijos  veikloje 
 trūkumų nenustatyta. Audito rezultatai, išvada pateikta IPPF. 

 2022  m.  Asociacija  tęsė  dalyvavimą  akreditavimo  darbe,  vadovaujant  IPPF,  kasmėnesiniuose 
 susirinkimuose  ir  aptarimuose.  Buvo  pateikti  visi  reikalingi  akreditacijai  dokumentai,  užpildyta  ir 
 pateikta  IPPF  atliktų  darbų  lentelė.  Tačiau  2022  m.  spalio  mėn.  TPTF  Europos  regiono  biuras 
 pareiškė  neturintis  galimybės  toliau  finansuoti  asociacijos,  nurodydamas,  kad  remiantis  akreditavimo 
 reikalavimais  asociacija  turi  turėti  stiprią  Resursų  mobilizavimo  strategiją,  kad  galėtų  pati  išsilaikyti 
 ir  nutarė  siūlyti  suspenduoti  asociaciją.  Lapkričio  mėn.  Asociacijos  Taryba  gavo  IPPF  pranešimą,  kad 
 asociacija suspenduojama. IPPf atšaukė išrinktus delegatus į Generalinę IPPF asamblėją. 

 Darbuotojai  parengė  Asociacijos  veiklos  strategijos  2023-2025  projektą,  Resursų  mobilizavimo 
 strategijos projektą ir veiklos planą. 
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 Finansinių  išteklių  paieška.  Surastos  Lietuvos  ir  tarptautinės  įmonės,  verslo  organizacijos,  parašyti 
 526  paramos  prašymo  laiškai,  pateikiant  asociacijos  tikslus  ir  uždavinius,  veiklos  sritis.  Gauti  68 
 atsakymai, nurodant, kad paremti negali. 

 Parašyta  per  800  laiškų  mokykloms,  kviečiant  pirkti  švietimo  paslaugas,  atlikta  120  skambučių; 
 parašyti  79  laiškai  jaunimo  stovykloms,  jaunimo  centrams,  15-ai  didesnių  Lietuvos  įmonių, 
 skelbimas  apie  asociacijos  teikiamas  lytinio  švietimo  paslaugas  Alio.lt,  švietimo  platformose.  Gauta 
 nedaug kvietimų. 

 Parašytas kasmetinis kvietimas remti asociaciją 1,2 proc. pajamų mokesčio. 

 Parašyti keturi projektai finansavimui gauti. 

 Savanorių  paieška.  Išsiųsta  apie  600  laiškų-kvietimų  Lietuvos  aukštosioms  mokykloms,  kolegijoms, 
 profesinėms mokykloms, studentų atstovybėms. 

 Per 2022 m. į asociaciją įsijungė 7 nauji nariai. 

 Informacija visuomenei ir komunikavimas 

 Per  2022  m.  Asociacijos  Facebook  paskyroje  (  https://www.facebook.com/tavogyvenimas.lt  ),  buvo 
 patalpinti  29  įrašai  ir  naujienos  neplanuoto  nėštumo  prevencijos,  nėštumo  nutraukimo  ir  žmogaus 
 teisių temomis: 

 2022.01.08 

 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 
 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02yLZrUavPH5cQXKwYJEZQpPxbR2AcDaKCg1gEm4aiFTXVz2m 
 4F3RpYELBgyxjauZtl 

 2022.02.03  https://www.facebook.com/tavogyvenimas.lt/videos/1059534374828802 

 2022.03.08 
 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 
 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02KuuZrMou16dP2SxXHuUhwizzJ8CF1Gu3QCTk7FGXsbqRZj1AV 
 qqEYaih7SZQxtnpl 

 2022.03.26 

 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 

 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0b9xs8BHfb1FgCaByFMJiJZMbZkS2vEDnpPWHB3DmNGYcsBs5X 

 g5wScxtbHCpJsQjl 

 5 

https://www.facebook.com/tavogyvenimas.lt
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02yLZrUavPH5cQXKwYJEZQpPxbR2AcDaKCg1gEm4aiFTXVz2m4F3RpYELBgyxjauZtl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02yLZrUavPH5cQXKwYJEZQpPxbR2AcDaKCg1gEm4aiFTXVz2m4F3RpYELBgyxjauZtl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02yLZrUavPH5cQXKwYJEZQpPxbR2AcDaKCg1gEm4aiFTXVz2m4F3RpYELBgyxjauZtl
https://www.facebook.com/tavogyvenimas.lt/videos/1059534374828802
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02KuuZrMou16dP2SxXHuUhwizzJ8CF1Gu3QCTk7FGXsbqRZj1AVqqEYaih7SZQxtnpl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02KuuZrMou16dP2SxXHuUhwizzJ8CF1Gu3QCTk7FGXsbqRZj1AVqqEYaih7SZQxtnpl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02KuuZrMou16dP2SxXHuUhwizzJ8CF1Gu3QCTk7FGXsbqRZj1AVqqEYaih7SZQxtnpl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0b9xs8BHfb1FgCaByFMJiJZMbZkS2vEDnpPWHB3DmNGYcsBs5Xg5wScxtbHCpJsQjl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0b9xs8BHfb1FgCaByFMJiJZMbZkS2vEDnpPWHB3DmNGYcsBs5Xg5wScxtbHCpJsQjl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0b9xs8BHfb1FgCaByFMJiJZMbZkS2vEDnpPWHB3DmNGYcsBs5Xg5wScxtbHCpJsQjl
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 2022.03.28 

 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 

 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0ZhKsT7NL6kikVPyLpu9XwBbPopbCRG9XNdzpV9qKTH6N9GLu 

 MWRdQ54VXaFEvSKSl 

 2022.04.04 

 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 

 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid022o5WD99s32CzMLZihPeK3LMxBP5ydyxxpibzYZ4HZ2hRnZjpui 

 4Y5RzrUMW7YfNkl 

 2022.04.12 

 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 

 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02ErEwVPKvckSKQMkFMmnmafTKWPqtvuKzxS4XVGdoBrYg2G 

 ExBXQVprfJDCx8vvesl 

 2022.04.22 

 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 

 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid025aANyc7EhTz3EMsWr3rN9s6XzeTwChzF3vou4nLBNkMUSAS5 

 NYmcCT3y3cydZZ7sl 

 2022.04.23 

 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 

 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0Nz2gg8gUbxd9Zj8A3FzJwJTfb52fddzkMMSBNtQnhHWvKs9UjFh 

 gPKhvB2nt9Y2Bl 

 2022.05.02 

 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 

 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid04mrk8tzxWEKA6MGoM8WyBvj7opAfc3EUmoL7CxWjYuiAivX5f 

 771ncx47mz6TxHQl 

 2022.05.06 

 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 

 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0LCHkjyvFgyC6sp5udsuEq62vXevp96NumMZdEM1Cznv1xyXmsrx 

 Duus57FfWEVpsl 

 6 

https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0ZhKsT7NL6kikVPyLpu9XwBbPopbCRG9XNdzpV9qKTH6N9GLuMWRdQ54VXaFEvSKSl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0ZhKsT7NL6kikVPyLpu9XwBbPopbCRG9XNdzpV9qKTH6N9GLuMWRdQ54VXaFEvSKSl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0ZhKsT7NL6kikVPyLpu9XwBbPopbCRG9XNdzpV9qKTH6N9GLuMWRdQ54VXaFEvSKSl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid022o5WD99s32CzMLZihPeK3LMxBP5ydyxxpibzYZ4HZ2hRnZjpui4Y5RzrUMW7YfNkl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid022o5WD99s32CzMLZihPeK3LMxBP5ydyxxpibzYZ4HZ2hRnZjpui4Y5RzrUMW7YfNkl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid022o5WD99s32CzMLZihPeK3LMxBP5ydyxxpibzYZ4HZ2hRnZjpui4Y5RzrUMW7YfNkl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02ErEwVPKvckSKQMkFMmnmafTKWPqtvuKzxS4XVGdoBrYg2GExBXQVprfJDCx8vvesl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02ErEwVPKvckSKQMkFMmnmafTKWPqtvuKzxS4XVGdoBrYg2GExBXQVprfJDCx8vvesl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02ErEwVPKvckSKQMkFMmnmafTKWPqtvuKzxS4XVGdoBrYg2GExBXQVprfJDCx8vvesl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid025aANyc7EhTz3EMsWr3rN9s6XzeTwChzF3vou4nLBNkMUSAS5NYmcCT3y3cydZZ7sl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid025aANyc7EhTz3EMsWr3rN9s6XzeTwChzF3vou4nLBNkMUSAS5NYmcCT3y3cydZZ7sl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid025aANyc7EhTz3EMsWr3rN9s6XzeTwChzF3vou4nLBNkMUSAS5NYmcCT3y3cydZZ7sl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0Nz2gg8gUbxd9Zj8A3FzJwJTfb52fddzkMMSBNtQnhHWvKs9UjFhgPKhvB2nt9Y2Bl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0Nz2gg8gUbxd9Zj8A3FzJwJTfb52fddzkMMSBNtQnhHWvKs9UjFhgPKhvB2nt9Y2Bl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0Nz2gg8gUbxd9Zj8A3FzJwJTfb52fddzkMMSBNtQnhHWvKs9UjFhgPKhvB2nt9Y2Bl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid04mrk8tzxWEKA6MGoM8WyBvj7opAfc3EUmoL7CxWjYuiAivX5f771ncx47mz6TxHQl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid04mrk8tzxWEKA6MGoM8WyBvj7opAfc3EUmoL7CxWjYuiAivX5f771ncx47mz6TxHQl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid04mrk8tzxWEKA6MGoM8WyBvj7opAfc3EUmoL7CxWjYuiAivX5f771ncx47mz6TxHQl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0LCHkjyvFgyC6sp5udsuEq62vXevp96NumMZdEM1Cznv1xyXmsrxDuus57FfWEVpsl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0LCHkjyvFgyC6sp5udsuEq62vXevp96NumMZdEM1Cznv1xyXmsrxDuus57FfWEVpsl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0LCHkjyvFgyC6sp5udsuEq62vXevp96NumMZdEM1Cznv1xyXmsrxDuus57FfWEVpsl
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 2022.05.23 

 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 

 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0254nWSKixourqCEwksb9nDiRtBLiRze6H6iL2XdRYp3FHAjFvosps 

 YQUC4TdQ6s6Tl 

 2022.05.24 

 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 

 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02offUPgbuAn4R4862kUTuY48q51EEW5FMgCZcvs1t2r46qbVzSw 

 wKLCaBBH7fjDwrl 

 2022.06.10 

 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 

 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02Fr84NoLUetVimQvBPohzp7gDkcTMcjATj4BV9Ey9tRmHAv3mcE 

 iCc8BcQuucvwBTl 

 2022.06.22 

 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 

 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02nqwS77nPUMszYoEvFAm5bmwPcrcte5EDxRqz1ACozSAiH1VNJ 

 Q2pE1y7xy8UA8Ysl 

 2022.07.12 

 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 

 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0kwdxweQBFUQuj5aZcdEkEK6JdgJ5T7Poh2kyZAiAShgaacwVKiN 

 5dUQB1xxoTndUl 

 2022.07.17 
 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 
 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0XtA3owZN5fRk9Aq4cZaQine718NcgBxXBvToa3CpHffCUSjeioPbi 
 d8By7bYxXX9l 

 2022.07.31 
 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 
 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid024P9CUkkmotn71ScBgYvB6vpZRLfwYGEUYFpmJ3e2GXSpAoU 
 WcbCmXuQwmPcbDqTLl 

 2022.08.12 
 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 
 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid06NoALbvGPE2qbd65BZzDvSwLJ4iPf581bkNvWzSUzxTdNKSHk 
 HkvHECWeTDABLCWl 
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https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0254nWSKixourqCEwksb9nDiRtBLiRze6H6iL2XdRYp3FHAjFvospsYQUC4TdQ6s6Tl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0254nWSKixourqCEwksb9nDiRtBLiRze6H6iL2XdRYp3FHAjFvospsYQUC4TdQ6s6Tl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0254nWSKixourqCEwksb9nDiRtBLiRze6H6iL2XdRYp3FHAjFvospsYQUC4TdQ6s6Tl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02offUPgbuAn4R4862kUTuY48q51EEW5FMgCZcvs1t2r46qbVzSwwKLCaBBH7fjDwrl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02offUPgbuAn4R4862kUTuY48q51EEW5FMgCZcvs1t2r46qbVzSwwKLCaBBH7fjDwrl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02offUPgbuAn4R4862kUTuY48q51EEW5FMgCZcvs1t2r46qbVzSwwKLCaBBH7fjDwrl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02Fr84NoLUetVimQvBPohzp7gDkcTMcjATj4BV9Ey9tRmHAv3mcEiCc8BcQuucvwBTl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02Fr84NoLUetVimQvBPohzp7gDkcTMcjATj4BV9Ey9tRmHAv3mcEiCc8BcQuucvwBTl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02Fr84NoLUetVimQvBPohzp7gDkcTMcjATj4BV9Ey9tRmHAv3mcEiCc8BcQuucvwBTl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02nqwS77nPUMszYoEvFAm5bmwPcrcte5EDxRqz1ACozSAiH1VNJQ2pE1y7xy8UA8Ysl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02nqwS77nPUMszYoEvFAm5bmwPcrcte5EDxRqz1ACozSAiH1VNJQ2pE1y7xy8UA8Ysl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02nqwS77nPUMszYoEvFAm5bmwPcrcte5EDxRqz1ACozSAiH1VNJQ2pE1y7xy8UA8Ysl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0kwdxweQBFUQuj5aZcdEkEK6JdgJ5T7Poh2kyZAiAShgaacwVKiN5dUQB1xxoTndUl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0kwdxweQBFUQuj5aZcdEkEK6JdgJ5T7Poh2kyZAiAShgaacwVKiN5dUQB1xxoTndUl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0kwdxweQBFUQuj5aZcdEkEK6JdgJ5T7Poh2kyZAiAShgaacwVKiN5dUQB1xxoTndUl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0XtA3owZN5fRk9Aq4cZaQine718NcgBxXBvToa3CpHffCUSjeioPbid8By7bYxXX9l
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0XtA3owZN5fRk9Aq4cZaQine718NcgBxXBvToa3CpHffCUSjeioPbid8By7bYxXX9l
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0XtA3owZN5fRk9Aq4cZaQine718NcgBxXBvToa3CpHffCUSjeioPbid8By7bYxXX9l
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid024P9CUkkmotn71ScBgYvB6vpZRLfwYGEUYFpmJ3e2GXSpAoUWcbCmXuQwmPcbDqTLl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid024P9CUkkmotn71ScBgYvB6vpZRLfwYGEUYFpmJ3e2GXSpAoUWcbCmXuQwmPcbDqTLl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid024P9CUkkmotn71ScBgYvB6vpZRLfwYGEUYFpmJ3e2GXSpAoUWcbCmXuQwmPcbDqTLl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid06NoALbvGPE2qbd65BZzDvSwLJ4iPf581bkNvWzSUzxTdNKSHkHkvHECWeTDABLCWl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid06NoALbvGPE2qbd65BZzDvSwLJ4iPf581bkNvWzSUzxTdNKSHkHkvHECWeTDABLCWl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid06NoALbvGPE2qbd65BZzDvSwLJ4iPf581bkNvWzSUzxTdNKSHkHkvHECWeTDABLCWl
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 2022.09.16 
 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 
 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0oe8q4qJ7mGvaWbj8rwn9aVsbpJyU43BsyFcMxVGC4xqoAs1it4hsf 
 mpSyyZ3GWy3l 

 2022.09.23 
 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 
 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid033y1HQk4RD3P8qUwyYjSAY42a3UiTUepvinXgawnYo8dSiqzDLd 
 dwRdsPNA8hwgH6l 

 2022.09.26 
 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 
 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0SP3ZFkDuPK2jKGU3q68w1zKBBuuH1W3cdhj3NtK1zV1twdtpW 
 mMH5pMW7xyEHvXNl 

 2022.09.28 
 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 
 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid06mcyuj24aLsufQrx1NXv5QDVuq27Qci14KnKeytnVgYvP3e48tBnk 
 yqc8oSBdY1pl 

 2022.09.28 
 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 
 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0i5y1ECU4v3gWKu6efehMJTUNDrtVKqwTqEfvS4zFXDn5Dqecwi 
 CMi8t2AM3Q6jYrl 

 2022.11.15 
 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 
 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0xqjfT4vwn78ZQCT1w6YvTZ4yge6bu6EiQKLtrkjJhwSLgEKoSjooR 
 TSM5SyKazZvl 

 2022.11.24 
 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 
 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0wRB3V5zRmjek9yz22gvLTUBGMmFSZnoiZzcLVwJWX21NGiKw 
 Ykj17TdXX4vpx9iQl 

 2022.11.29 
 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 
 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0383fTwva2z4isFDWcQuG1JK74BNU2nmcQEQs9xbPF4zZZ43y23L 
 DHEaNerZhADZvXl 

 2022.11.29 

 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 

 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02a8mgB7KeyaEknvhKV4dCSxF9YcjHMRpFeLVvgMnrjjMVimM6 

 X3xojmzzgcFTnkDMl 
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https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0oe8q4qJ7mGvaWbj8rwn9aVsbpJyU43BsyFcMxVGC4xqoAs1it4hsfmpSyyZ3GWy3l
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0oe8q4qJ7mGvaWbj8rwn9aVsbpJyU43BsyFcMxVGC4xqoAs1it4hsfmpSyyZ3GWy3l
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0oe8q4qJ7mGvaWbj8rwn9aVsbpJyU43BsyFcMxVGC4xqoAs1it4hsfmpSyyZ3GWy3l
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid033y1HQk4RD3P8qUwyYjSAY42a3UiTUepvinXgawnYo8dSiqzDLddwRdsPNA8hwgH6l
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid033y1HQk4RD3P8qUwyYjSAY42a3UiTUepvinXgawnYo8dSiqzDLddwRdsPNA8hwgH6l
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid033y1HQk4RD3P8qUwyYjSAY42a3UiTUepvinXgawnYo8dSiqzDLddwRdsPNA8hwgH6l
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0SP3ZFkDuPK2jKGU3q68w1zKBBuuH1W3cdhj3NtK1zV1twdtpWmMH5pMW7xyEHvXNl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0SP3ZFkDuPK2jKGU3q68w1zKBBuuH1W3cdhj3NtK1zV1twdtpWmMH5pMW7xyEHvXNl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0SP3ZFkDuPK2jKGU3q68w1zKBBuuH1W3cdhj3NtK1zV1twdtpWmMH5pMW7xyEHvXNl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid06mcyuj24aLsufQrx1NXv5QDVuq27Qci14KnKeytnVgYvP3e48tBnkyqc8oSBdY1pl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid06mcyuj24aLsufQrx1NXv5QDVuq27Qci14KnKeytnVgYvP3e48tBnkyqc8oSBdY1pl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid06mcyuj24aLsufQrx1NXv5QDVuq27Qci14KnKeytnVgYvP3e48tBnkyqc8oSBdY1pl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0i5y1ECU4v3gWKu6efehMJTUNDrtVKqwTqEfvS4zFXDn5DqecwiCMi8t2AM3Q6jYrl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0i5y1ECU4v3gWKu6efehMJTUNDrtVKqwTqEfvS4zFXDn5DqecwiCMi8t2AM3Q6jYrl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0i5y1ECU4v3gWKu6efehMJTUNDrtVKqwTqEfvS4zFXDn5DqecwiCMi8t2AM3Q6jYrl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0xqjfT4vwn78ZQCT1w6YvTZ4yge6bu6EiQKLtrkjJhwSLgEKoSjooRTSM5SyKazZvl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0xqjfT4vwn78ZQCT1w6YvTZ4yge6bu6EiQKLtrkjJhwSLgEKoSjooRTSM5SyKazZvl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0xqjfT4vwn78ZQCT1w6YvTZ4yge6bu6EiQKLtrkjJhwSLgEKoSjooRTSM5SyKazZvl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0wRB3V5zRmjek9yz22gvLTUBGMmFSZnoiZzcLVwJWX21NGiKwYkj17TdXX4vpx9iQl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0wRB3V5zRmjek9yz22gvLTUBGMmFSZnoiZzcLVwJWX21NGiKwYkj17TdXX4vpx9iQl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0wRB3V5zRmjek9yz22gvLTUBGMmFSZnoiZzcLVwJWX21NGiKwYkj17TdXX4vpx9iQl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0383fTwva2z4isFDWcQuG1JK74BNU2nmcQEQs9xbPF4zZZ43y23LDHEaNerZhADZvXl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0383fTwva2z4isFDWcQuG1JK74BNU2nmcQEQs9xbPF4zZZ43y23LDHEaNerZhADZvXl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid0383fTwva2z4isFDWcQuG1JK74BNU2nmcQEQs9xbPF4zZZ43y23LDHEaNerZhADZvXl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02a8mgB7KeyaEknvhKV4dCSxF9YcjHMRpFeLVvgMnrjjMVimM6X3xojmzzgcFTnkDMl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02a8mgB7KeyaEknvhKV4dCSxF9YcjHMRpFeLVvgMnrjjMVimM6X3xojmzzgcFTnkDMl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02a8mgB7KeyaEknvhKV4dCSxF9YcjHMRpFeLVvgMnrjjMVimM6X3xojmzzgcFTnkDMl
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 2022.12.07 

 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 

 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02b17iDJcf7i3T85aXcZkDPGxniK6vNiPY1Gf2KMPgq3oL9sv7QCz9 

 c2jYpSG3TBrAl 

 Per 2022 m.. Asociacijos Facebook paskyros sekėjų skaičius išaugo nuo 921 iki 1000. 

 Socialinių  tinklų  įrašas  sulaukęs  didžiausio  susidomėjimo  -  2022  m.  vasario  3  d.  gyvai  transliuota 
 diskusija:  „Abortas,  medikai,  visuomenė“.  Diskusijos  skelbimas  pasiekė  apie  4  tūkst.  žmonių,  įrašą 
 peržiūrėjo  646  asmenys.  Aiškintasi,  kokia  situacija  sveikatos  priežiūros  įstaigose:  ar  medikai  smerkia 
 savo  kolegas  dėl  nėštumo  nutraukimo  operacijų,  ar  jauni  gydytojai  atsisako  nutraukti  nėštumą.  Kodėl 
 moteris  dar  nesijaučia  saugi,  pasirinkdama  nėštumo  nutraukimą,  kodėl  visuomenė  vis  dar  smerkia 
 nėštumą  nutraukusias  moteris,  ką  turėtų  daryti  valstybė,  kad  situacija  keistųsi,  koks  būtų  politikų 
 vaidmuo.  Pokalbyje  dalyvavo:  Regina  Giliasevičienė  -  gydytoja  akušerė  ginekologė,  Zuzana 
 Vasiliauskaitė  -  feministė  psichologė,  Mykolo  Romerio  universiteto  teisės  psichologijos  krypties 
 doktorantė,  tarptautinė  ekspertė  moterų  žmogaus  teisių  srityje,  Maltos  universiteto  Lyčių  ir  lytiškumo 
 departamento  lektorė  ir  Vilniaus  Moterų  namų  valdybos  narė,  Jolanta  Bielskienė  -  politologė, 
 socialinių  mokslų  daktarė,  pokalbį  vedė  Esmeralda  Kuliešytė,  gydytoja  ginekologė,  Šeimos 
 planavimo ir seksualinės sveikatos asociacijos direktorė. 

 Informacija visuomenei žinių portaluose 

 Asociacijos  direktorė  Esmeralda  Kuliešytė  dalyvavo  penkiuose  spaudos  pokalbiuose,  dviejose 

 televizijos laidose, LSDP pokalbyje  reprodukcinių  ir moterų teisių tema  : 

 2022.03.03  https://www.facebook.com/watch/live/?ref=watch_permalink&v=241035204380  196 

 2022.04.21  https://www.jarmo.net/2022/04/sam-rengiasi-iteisinti-medikamentini.html 

 2022.05.22 

 https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/2000214044/kulturingaisunomedapsichologejeinesidziaugiamevai 

 koauginimoprocesutevystegalitaptinemiela?fbclid=IwAR2DcbiU1ZY4iCR1NMAk0ZL1oMvtcbK2 

 W2hrn4oWmKJryKuwctpL4KsT4s 

 2022.05.23  https://lsveikata.lt/aktualijos/skundai-del-medabortu-preparatai-nelegalus-14845 

 2022.08.12 

 https://www.delfi.lt/sveikata/moters-sveikata/moterims-siulo-rinktis-saugesne-nestumo-nutraukimo-a 

 lternatyva-nurode-kokiais-atvejais-ji-kompensuojama.d?id=90973873 
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https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02b17iDJcf7i3T85aXcZkDPGxniK6vNiPY1Gf2KMPgq3oL9sv7QCz9c2jYpSG3TBrAl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02b17iDJcf7i3T85aXcZkDPGxniK6vNiPY1Gf2KMPgq3oL9sv7QCz9c2jYpSG3TBrAl
https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogyvenimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02b17iDJcf7i3T85aXcZkDPGxniK6vNiPY1Gf2KMPgq3oL9sv7QCz9c2jYpSG3TBrAl
https://www.facebook.com/watch/live/?ref=watch_permalink&v=241035204380196
https://www.jarmo.net/2022/04/sam-rengiasi-iteisinti-medikamentini.html
https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/2000214044/kulturingaisunomedapsichologejeinesidziaugiamevaikoauginimoprocesutevystegalitaptinemiela?fbclid=IwAR2DcbiU1ZY4iCR1NMAk0ZL1oMvtcbK2W2hrn4oWmKJryKuwctpL4KsT4s
https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/2000214044/kulturingaisunomedapsichologejeinesidziaugiamevaikoauginimoprocesutevystegalitaptinemiela?fbclid=IwAR2DcbiU1ZY4iCR1NMAk0ZL1oMvtcbK2W2hrn4oWmKJryKuwctpL4KsT4s
https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/2000214044/kulturingaisunomedapsichologejeinesidziaugiamevaikoauginimoprocesutevystegalitaptinemiela?fbclid=IwAR2DcbiU1ZY4iCR1NMAk0ZL1oMvtcbK2W2hrn4oWmKJryKuwctpL4KsT4s
https://lsveikata.lt/aktualijos/skundai-del-medabortu-preparatai-nelegalus-14845
https://www.delfi.lt/sveikata/moters-sveikata/moterims-siulo-rinktis-saugesne-nestumo-nutraukimo-alternatyva-nurode-kokiais-atvejais-ji-kompensuojama.d?id=90973873
https://www.delfi.lt/sveikata/moters-sveikata/moterims-siulo-rinktis-saugesne-nestumo-nutraukimo-alternatyva-nurode-kokiais-atvejais-ji-kompensuojama.d?id=90973873
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 2022.09.24 

 https://www.tv3.lt/naujiena/video/lietuvoje-iteisinamas-medikamentinis-abortas-bet-kiek-kainuos-vai 

 stai-latvijoje-ju-kaina-195-eurai-n1188296 

 2022.08.26 

 https://www.delfi.lt/seima/laukimas/profesore-apie-naujo-aborto-legalizavima-lietuvoje-tai-lengvabu 

 diskas-valstybes-poziuris-i-labai-rimta-problema.d?id=91072007 

 2022.12.31 

 https://www.lrt.lt/naujienos/lietuvoje/2/1855821/merginos-gimdykite-demografine-situacija-bloga-ek 

 sperte-kritiska-vaikai-gimdo-vaikus-o-sistema-skatina-neplanuotai-pastoti 

 Vytautas Klimas  dalyvavo keturiuose interviu. 

 2022.05.05 

 https://www.alfa.lt/aktualijos/lietuva/medikamentinioabortoiteisinimasmedicinosatstovaipritariaseim 

 onareskritikuoja/253566/?fbclid=IwAR3EYYaNe07N83E193v1UfeAWtoe8s9CsrS_O8NHvDls2zJw 

 TkTEbZRatdY 

 2022.08.12 

 https://www.vlmedicina.lt/lt/moterys-gali-rinktis-saugesne-nestumo-nutraukimo-alternatyva 

 2022.08.12 

 https://www.delfi.lt/sveikata/moters-sveikata/moterims-siulo-rinktis-saugesne-nestumo-nutraukimo-a 

 lternatyva-nurode-kokiais-atvejais-ji-kompensuojama.d?id=90973873 

 2022.08.26 

 https://www.delfi.lt/seima/laukimas/profesore-apie-naujo-aborto-legalizavima-lietuvoje-tai-lengvabu 

 diskas-valstybes-poziuris-i-labai-rimta-problema.d?id=91072007 

 Skirmantė Cairns  dalyvavo dviejuose interviu. 

 2022.04.15 

 https://www.tv3.lt/naujiena/zmones/lietuviaiistiesepagalbosrankaprievartapatyrusiomsukrainietemsat 

 skleide-ko-truksta-labiausiai-n1162026 
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https://www.tv3.lt/naujiena/video/lietuvoje-iteisinamas-medikamentinis-abortas-bet-kiek-kainuos-vaistai-latvijoje-ju-kaina-195-eurai-n1188296
https://www.tv3.lt/naujiena/video/lietuvoje-iteisinamas-medikamentinis-abortas-bet-kiek-kainuos-vaistai-latvijoje-ju-kaina-195-eurai-n1188296
https://www.delfi.lt/seima/laukimas/profesore-apie-naujo-aborto-legalizavima-lietuvoje-tai-lengvabudiskas-valstybes-poziuris-i-labai-rimta-problema.d?id=91072007
https://www.delfi.lt/seima/laukimas/profesore-apie-naujo-aborto-legalizavima-lietuvoje-tai-lengvabudiskas-valstybes-poziuris-i-labai-rimta-problema.d?id=91072007
https://www.lrt.lt/naujienos/lietuvoje/2/1855821/merginos-gimdykite-demografine-situacija-bloga-eksperte-kritiska-vaikai-gimdo-vaikus-o-sistema-skatina-neplanuotai-pastoti
https://www.lrt.lt/naujienos/lietuvoje/2/1855821/merginos-gimdykite-demografine-situacija-bloga-eksperte-kritiska-vaikai-gimdo-vaikus-o-sistema-skatina-neplanuotai-pastoti
https://www.alfa.lt/aktualijos/lietuva/medikamentinioabortoiteisinimasmedicinosatstovaipritariaseimonareskritikuoja/253566/?fbclid=IwAR3EYYaNe07N83E193v1UfeAWtoe8s9CsrS_O8NHvDls2zJwTkTEbZRatdY
https://www.alfa.lt/aktualijos/lietuva/medikamentinioabortoiteisinimasmedicinosatstovaipritariaseimonareskritikuoja/253566/?fbclid=IwAR3EYYaNe07N83E193v1UfeAWtoe8s9CsrS_O8NHvDls2zJwTkTEbZRatdY
https://www.alfa.lt/aktualijos/lietuva/medikamentinioabortoiteisinimasmedicinosatstovaipritariaseimonareskritikuoja/253566/?fbclid=IwAR3EYYaNe07N83E193v1UfeAWtoe8s9CsrS_O8NHvDls2zJwTkTEbZRatdY
https://www.vlmedicina.lt/lt/moterys-gali-rinktis-saugesne-nestumo-nutraukimo-alternatyva
https://www.delfi.lt/sveikata/moters-sveikata/moterims-siulo-rinktis-saugesne-nestumo-nutraukimo-alternatyva-nurode-kokiais-atvejais-ji-kompensuojama.d?id=90973873
https://www.delfi.lt/sveikata/moters-sveikata/moterims-siulo-rinktis-saugesne-nestumo-nutraukimo-alternatyva-nurode-kokiais-atvejais-ji-kompensuojama.d?id=90973873
https://www.delfi.lt/seima/laukimas/profesore-apie-naujo-aborto-legalizavima-lietuvoje-tai-lengvabudiskas-valstybes-poziuris-i-labai-rimta-problema.d?id=91072007
https://www.delfi.lt/seima/laukimas/profesore-apie-naujo-aborto-legalizavima-lietuvoje-tai-lengvabudiskas-valstybes-poziuris-i-labai-rimta-problema.d?id=91072007
https://www.tv3.lt/naujiena/zmones/lietuviaiistiesepagalbosrankaprievartapatyrusiomsukrainietemsatskleide-ko-truksta-labiausiai-n1162026
https://www.tv3.lt/naujiena/zmones/lietuviaiistiesepagalbosrankaprievartapatyrusiomsukrainietemsatskleide-ko-truksta-labiausiai-n1162026
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 2022.07.14 

 https://www.tv3.lt/naujiena/video/prabyla-vis-daugiau-ukrainoje-isprievartautu-moteru-suleido-narko 

 tiku-i-ranka-ir-pasake-kad-tu-nieko-nepajausi-n1172615 

 Prof.  Marijos  Aušrinės  Pavilionienės  kalba  prie  Ukrainos  ambasados  Vilniuje  ir  pokalbis  laidoje 

 „Lietuva kalba“: 

 2022.03.08 

 https://www.facebook.com/plugins/post.php?href=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Ftavogy 

 venimas.lt%2Fposts%2Fpfbid02KuuZrMou16dP2SxXHuUhwizzJ8CF1Gu3QCTk7FGXsbqRZj1AV 

 qqEYaih7SZQxtnpl 

 2022.09.18  https://www.facebook.com/watch/?v=855454162026116 

 Asociacijos  narių  interviu  ir  publikuoti  straipsniai  LGBTQ  +  asmenų  teisių,  žmogaus  teisių 

 temomis: 

 Mindaugas Kluonis  2022.04.25 parašė straipsnį 

 https://www.jarmo.net/2022/04/mindaugas-kluonis-ko-galime-pasimokyti.html 

 2022.03.02 dalyvavo pokalbyje  https://gayline.lt/index.php/node/321 

 Artūras Rudomanskis  publikavo vieną straipsnį ir dalyvavo  penkiuose interviu: 

 2022.01.19  https://www.gayline.lt/node/245 

 2022.05.10 

 https://www.delfi.lt/news/ringas/lit/arturasrudomanskispartnerystesistatymoperspektyvos.d?id=90140 

 565 

 2022.05.11  https://www.gayline.lt/node/878 

 2022.05.17  https://www.gayline.lt/node/911 

 2022.06.01  https://www.gayline.lt/index.php/node/1000 

 2022.07.15 

 https://www.lrt.lt/naujienos/lietuvoje/2/1719246/del-skandalingos-slicytes-kalbos-seime-pradetas-ikit 

 eisminis-tyrimas-aiskinsis-ar-nebuvo-diskriminavimo-ir-kurstymo 
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https://www.tv3.lt/naujiena/video/prabyla-vis-daugiau-ukrainoje-isprievartautu-moteru-suleido-narkotiku-i-ranka-ir-pasake-kad-tu-nieko-nepajausi-n1172615
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